

# **WEB OF INFORMATION ApS**

**CVR-nr.: 33073658**

Rosendalsvej 8  
4600 Køge

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2022**

**Steen Nørager Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WEB OF INFORMATION ApS  
Rosendalsvej 8  
4600 Køge

Telefonnummer: 60124041  
e-mailadresse: steenpedersen67@gmail.com

CVR-nr.: 33073658  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af medieinformation og drift af internetportaler og anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.

Egenkapitalen udgør kr. -960.354.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har arbejdet målrettet med at øge selskabets aktivitetsniveau og indtjening.

I tilknytning hertil kan det oplyses, at indtjeningen forventes at stige væsentligt i det kommende regnskabsår, kombineret med at selskabets rettigheder regnskabsmæssigt er fuldt afskrevet.

Selskabets ledelse forventer et passende positivt driftsresultat for 2022/23 og på denne baggrund forventes det, på sigt, at selskabets kapitalforhold reetableres via egen indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		7.500	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.500</b>	<b>270.687</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.500</b>	
Øvrige finansielle omkostninger			-3
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.500</b>	<b>212.537</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>7.500</b>	<b>212.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		7.500	212.537
<b>I alt</b>		<b>7.500</b>	<b>212.537</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		6	6
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6</b>	<b>6</b>
Likvide beholdninger			0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6</b>	<b>0</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6</b>	<b>6</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-1.050.354	-1.057.854
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-960.354</b>	<b>-967.854</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		960.360	960.360
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>960.360</b>	<b>960.360</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>960.360</b>	<b>967.860</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6</b>	<b>6</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret